SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2022

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA APÓS RECURSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2022

O Município de Toritama – PE, através da Secretaria Municipal de Educação, Ciência e

Tecnologia, torna público o Resultado da Prova Prática Após Recursos para Motoristas

de Transporte Escolar do Processo Seletivo Simplificado Edital 002/2022, com vistas à

seleção para contratação temporária de 205 (duzentos e cinco) profissionais para diversos

cargos, em razão da necessidade de contratação por excepcional interesse público, face à

necessidade de desenvolvimento dos serviços essenciais na Rede Municipal de Ensino de

Toritama no ano de 2023.

1.   DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Divulga o Resultado da Prova Prática, 2ª Etapa do Processo Seletivo Simplificado Edital

002/2022, para o cargo de Motorista de Transporte Escolar.

1.2 As listas serão publicadas no Diário Oficial dos Municípios da AMUPE

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ e no site da Prefeitura de Toritama

www.toritama.pe.gov.br, além do mural de avisos na entrada da Prefeitura de Toritama;

Toritama, 22 de dezembro de 2022.

André Felipe Biu

Secretário Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia
Portaria Nº 132/2022

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2022

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA APÓS RECURSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2022

CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

CLASSIFICADOS

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME DATA NASC.
PONTUAÇÃO

(PROVA PRÁTICA)

118 COSMO ALEXSANDRO ALVES RIBEIRO 19/07/1979 100

649 HELENO JADEILSON DA SILVA 02/09/1983 100

652 THALLES LELMES PEREIRA LEITE 29/08/1985 100

263 OZIAS MARIO DOS SANTOS 19/02/1986 100

175 EDER TENORIO DA SILVA 15/09/1987 100

151 LUCIANO SOARES DA SILVA JUNIOR 08/02/1989 100

533 RENATO TAVARES SILVA 05/05/1990 100

120 HIGGOR FILIPY BEZERRA NUNES SILVA 22/04/1996 100

063 EDIGELSON FREIRE DA SILVA 02/06/1981 95

139 WILLIAM FERREIRA DE LIMA 27/07/1983 95

007 ROSEMBERG FERNANDES DA SILVA 18/05/1984 95

390 THIAGO JOSE DA SILVA 21/03/1989 95

264 IVALDO TENORIO DA SILVA 18/02/1992 95

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2022

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME DATA NASC.
PONTUAÇÃO

(PROVA PRÁTICA)

381 LUCAS OTAVIO SOBRAL DA SILVA 14/03/1996 95

463 ANAILDO SOUZA DOS SANTOS 22/10/1967 90

244 JOSE IZIDORIO DA SILVA NETO 07/09/1974 90

333 PETERSON FLORENTINO ARAUJO 01/07/1980 90

281 FABIO INACIO DA SILVA 31/07/1985 90

425 MANOEL ALVES DE ALMEIDA NETO 09/10/1985 90

217 KENNEDY JOSE DA SILVA 15/08/1986 90

117 CARLOS RICARDO DOS SANTOS 15/08/1986 90

511 ERALDO FERREIRA DA SILVA 13/03/1987 90

395 JONES EMILIANO DA SILVA 10/01/1988 90

101 ISMAEL DO NASCIMENTO SILVA 22/11/1991 88

411 ISAQUE LIMA DE FARIAS 18/11/1974 85

625 JOSE ROBSON DA SILVA 15/09/1979 85

477 JOSE LINDOMAR LEITE 06/10/1984 85

277 WAGNER WANDERLEI DA SILVA 15/10/1986 85

060 JOHNATAS MESQUITA DE SOUZA 29/06/1988 85

372 ADAUTO PAULA LIMA FILHO 30/12/1973 82,5

314 ERIVALDO DA SILVA AMANCIO 07/10/1986 82,5

043 FABIO PEREIRA DA SILVA 11/07/1977 82

325 IRMAR COSTA BARBOSA 16/06/1963 75

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2022

NÚMERO INSCRIÇÃO NOME DATA NASC.
PONTUAÇÃO

(PROVA PRÁTICA)

419 ROGERIO FERRAZ TAVARES 02/10/1978 75

434 EDUARDO TAVARES DANTAS 07/07/1984 75

270 AGBERTON ASSIS BEZERRA MELO 01/01/1985 75

045 MARLON GUSTAVO DOS ANJOS 15/06/1987 75

501 GIVANILDO GOMES DA SILVA 19/08/1988 75

003 LUCIANO RODRIGUES DA SILVA 27/08/1988 75

021 ABRAAO DAS NEVES 22/08/1967 68

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2022

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA APÓS RECURSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 002/2022

CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

ELIMINADOS

NÚMERO

INSCRIÇÃO
NOME DATA NASC. CRITÉRIO DE ELIMINAÇÃO – EDITAL 002/2022

221 BRENIO RAMOS DE LIMA 12/11/1986 Não compareceu para realização da Prova Prática

609 RICARDO TADEU DE BARROS 14/02/1981 Não compareceu para realização da Prova Prática

459 LEANDRO RAMOS DA SILVA 23/09/1987 Não compareceu para realização da Prova Prática

520 PAULO JOSE SANTOS DA SILVA 14/04/1981 Não compareceu para realização da Prova Prática

050 HAILTON JOSE DA SILVA 24/03/1994 Não compareceu para realização da Prova Prática

014 ROBERIO DE LIMA FARIAS 08/12/1997 Não compareceu para realização da Prova Prática

280 CARLOS EDUARDO BRITO DA SILVA 26/06/1984 Não compareceu para realização da Prova Prática

448 GEORGE ANIZIO GUIMARAES SOARES 06/10/1966 Não atingiu pontuação mínima de acordo com o item 4.3.2.3 do Edital